
Tabako ir rūkomųjų gaminių įstatymo pakeitimas, susijęs su tabako gaminių ir susijusių 
gaminių pardavimo vietų registracijos įpareigojimo nustatymu

Įstatymo projektas

Aš, Vilhelmas Aleksandras, iš Dievo malonės Nyderlandų Karalius, Oraniečių-Nasau Princas, ir t. t., 
ir t. t., ir t. t.,

sveikinu visus, kurie tai skaitys ir išklausys. Tebūnie žinoma, kad:

Kadangi manėme, kad pageidautina įvesti tabako gaminių ir susijusių gaminių pardavimo vietų 
registracijos sistemą;

todėl mes, išklausę Valstybės Tarybos patariamojo skyriaus pastabas ir pasitarę su Valstybės 
sekretoriumi, patvirtinome ir priėmėme nutarimą, kuriuo mes nutarėme: 

I straipsnis

Tabako ir rūkomųjų gaminių įstatymas iš dalies keičiamas taip, kaip nurodyta toliau. 

A

Po 5c straipsnio įterpiamas skirsnis, kuris išdėstomas taip: 

3a. Registracijos įpareigojimai

6 straipsnis
1. Mažmenininkas periodiškai registruojamas to mažmenininko arba jo vardu registracijos 
sistemoje, kurią administruoja mūsų ministras.
2. Taisyklės dėl 1 dalyje nurodyto registracijos būdo ir galiojimo bei jame pateiktų duomenų, 
įskaitant asmens duomenis, ir jame pateiktų dokumentų nustatomos Bendruoju administraciniu 
potvarkiu arba juo remiantis. 
3. Mūsų ministras turi teisę tvarkyti 2 dalyje nurodytus asmens duomenis šio įstatymo ar pagal jį 
nustatytų reikalavimų stebėsenos ir vykdymo tikslais. 

B

11b straipsnio 1 dalyje po „5a“ įterpiama: „6) 

C

Priedo A kategorijos sąraše po 5a straipsnio 6 dalies teksto įterpiamas poskirsnis:
- 6 straipsnis.

II straipsnis

Tabako ir rūkomųjų gaminių įstatymo 6 straipsnio 1 dalyje nurodyta registracija vykdoma:
a. Mažmenininkai, kurie šio įstatymo įsigaliojimo metu prekiavo tabako gaminiais ar 

susijusiais gaminiais, ne vėliau kaip per 6 mėnesius nuo šio įstatymo įsigaliojimo. 
b. Mažmenininkai, kurie tabako gaminiais ar susijusiais gaminiais pradeda prekiauti įsigaliojus

šiam įstatymui, prieš pradėdami tokią prekybą. 

III straipsnis 
 
Šis įstatymas įsigalioja Karališkajame dekrete nustatytu laiku. 

Nurodome, kad jis būtų paskelbtas Oficialiajame leidinyje ir kad visos atitinkamos ministerijos, 
institucijos, komisijos ir pareigūnai užtikrintų tinkamą jo įgyvendinimą.

Išdavė

Valstybės sveikatos,
gerovės ir sporto ministras 


